
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 6 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 500,000 895,360 0

2 研 修 費 100,000 0 0

3 広 報 費 3,000,000 2,995,867 0

4 広 聴 費 50,000 0 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 50,000 0 0

7 資 料 作 成 費 200,000 181,024 0

8 資 料 購 入 費 150,000 195,880 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 350,000 101,470 0

11 通信運搬・自動車燃料費 300,000 164,467 0

計 4,800,000 4,534,068 0

うち交付金

4,800,000 4,534,068 265,932

4,534,068 265,932

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 4,534,068 265,932

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

181,024 18,976

195,880 -45,880

0 0

101,470 248,530

164,467 135,533

0 50,000

0 100,000

0 50,000

895,360 -395,360

0 100,000

2,995,867 4,133

4,800,000 4,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

4,800,000 4,800,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

緑風会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

6 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 2,400,000 0 2,400,000

6 4 11 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 12,777 2,387,223

6 4 11 1 7 資料作成費 振込料 0 550 2,386,673

6 4 11 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 451,000 1,935,673

6 4 11 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 297,110 1,638,563

6 4 11 2 3 広報費 振込料 0 550 1,638,013

6 4 26 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 60,000 1,578,013

6 4 26 3 8 資料購入費 振込料 0 880 1,577,133

6 5 21 4 7 資料作成費 印刷製本費 0 14,183 1,562,950

6 5 21 4 7 資料作成費 振込料 0 550 1,562,400

6 6 18 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 29,082 1,533,318

6 6 18 5 7 資料作成費 振込料 0 550 1,532,768

6 7 22 6 7 資料作成費 印刷製本費 0 12,211 1,520,557

6 7 22 6 7 資料作成費 振込料 0 550 1,520,007

6 7 23 7 3 広報費 広報誌（紙） 0 438,900 1,081,107

6 7 23 7 3 広報費 送料（折込料含む） 0 296,010 785,097

6 7 23 7 3 広報費 振込料 0 550 784,547

6 8 19 8 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,995 773,552

6 8 19 8 7 資料作成費 振込料 0 550 773,002

6 9 17 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,591 762,411

6 9 17 9 7 資料作成費 振込料 0 550 761,861

6 9 25 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 22,200 739,661

6 9 25 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 32,606 707,055

6 9 27 11 3 広報費 送料（折込料含む） 0 22,168 684,887

6 9 27 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 35,362 649,525

6 9 27 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 28,800 620,725

6 9 27 12 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 604,225

6 10 7 13 1 調査研究費 旅費 0 413,560 190,665

6 10 8 - 0 収入 政務活動費（下期） 2,400,000 0 2,590,665

6 10 22 14 3 広報費 広報誌（紙） 0 438,900 2,151,765

6 10 22 14 3 広報費 送料（折込料含む） 0 296,010 1,855,755

6 10 22 14 3 広報費 振込料 0 550 1,855,205

6 10 22 15 7 資料作成費 印刷製本費 0 15,505 1,839,700

6 10 22 15 7 資料作成費 振込料 0 550 1,839,150

6 11 26 16 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,857 1,830,293

6 11 26 16 7 資料作成費 振込料 0 550 1,829,743

6 12 17 17 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,830 1,812,913

6 12 20 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 16,988 1,795,925

6 12 20 18 7 資料作成費 振込料 0 550 1,795,375

7 1 23 19 7 資料作成費 印刷製本費 0 14,580 1,780,795

7 1 23 19 7 資料作成費 振込料 0 550 1,780,245

7 1 23 20 1 調査研究費 旅費 0 449,800 1,330,445

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

7 2 19 21 1 調査研究費 交通費 0 26,000 1,304,445

7 2 19 21 1 調査研究費 旅費 0 6,000 1,298,445

7 2 19 22 3 広報費 広報誌（紙） 0 433,345 865,100

7 2 19 22 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,720 573,380

7 2 19 22 3 広報費 振込料 0 550 572,830

7 3 4 23 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,592 568,238

7 3 4 23 7 資料作成費 振込料 0 550 567,688

7 3 14 24 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 22,200 545,488

7 3 14 24 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 29,120 516,368

7 3 14 25 3 広報費 送料（折込料含む） 0 28,504 487,864

7 3 14 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 33,704 454,160

7 3 14 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 28,800 425,360

7 3 14 26 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 408,860

7 3 14 27 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 33,675 375,185

7 3 18 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 67,260 307,925

7 3 18 28 10 事務所費 振込料 0 550 307,375

7 3 18 29 7 資料作成費 印刷製本費 0 24,063 283,312

7 3 18 29 7 資料作成費 振込料 0 550 282,762

7 3 31 30 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,830 265,932
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